平成 28 年 1 月 29 日

株式会社三菱 UFJ フィナンシャル・グループ

（コード番号 8306）

三菱 UFJ 信託銀行株式会社の役員の異動について

当社の子会社である、三菱 UFJ 信託銀行株式会社の役員の異動を、別添資料のとおりお知らせ

いたします。

以 上

平成 28 年 1 月 29 日
三菱 UFJ 信託銀行株式会社

役員異動について

下記のとおり役員異動を行いますので、お知らせいたします。

記

平成 28 年 4 月 1 日付役員異動（予定）

新職 旧職 氏  名

取締役会長 取締役社長兼取締役会長 若林 辰雄

取締役社長 専務取締役 池谷 幹男

以 上